RESULTADO DE LA SUBASTA PUBLICA DE CERTIFICADOS BURSATILES DE CORTO PLAZO REALIZADA POR

T FinBe

FINANCIERA BEPENSA, S.A. DE C.V., SOFOM, E.R

CON BASE EN EL PROGRAMA REVOLVENTE DE CERTIFICADOS BURSATILES ESTABLECIDO POR FINANCIERA BEPENSA, S.A. DEC.V,
SOFOM, E.R SE INFORMA QUE EL DIA 29 DE ENERO DE 2025 SE REALIZO UN PROCESO DE SUBASTA DE CERTIFICADOS BURSATILES

CON LOS SIGUIENTES RESULTADOS:

MONTO COLOCADO:

NUMERO DE TITULOS COLOCADOS:

CLAVE DE PIZARRA:

TASA DE RENDIMIENTO MAXIMA ASIGNADA:
TASA DE RENDIMIENTO MiNIMA ASIGNADA:
TASA DE RENDIMIENTO PONDERADA:

FECHA DE EMISION:
PLAZO:
FECHA DE VENCIMIENTO:

$ 694,864,700.00 (Seiscientos noventa y cuatro millones ochocientos sesenta y cuatro mil setecientos 00/100 M.N.)
’ ’ .

6.948.647.00 (Seis millones novecientos cuarenta y ocho mil seiscientos cuarenta y siete ) de titulos
) I .

FINBE 00125
10.64 %
10.10 %
10.47 %

30 de enero de 2025
28 Dias
27 de febrero de 2025

POSTURAS PRESENTADAS

Monto Solicitado

1,895,000.00
25,400,000.00
32,500,000.00
4,300,000.00
1,000,000.00
55,000,000.00
3,000,000.00
16,530,000.00
76,880,000.00
3,500,000.00
15,830,000.00
700,000.00
15,010,000.00
3,450,000.00
104,229,700.00
145,000,000.00
1,300,000.00
300,000.00
29,500,000.00
1,530,000.00
3,710,000.00
20,000,000.00
10,000,000.00
10,000,000.00
110,000,000.00
800,000.00
3,500,000.00
694,864,700.00
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Tasa solicitada Monto Asignado

10.10% $ 1,895,000.00
1020% $ 25,400,000.00
10.30 % $ 32,500,000.00
10.34 % $ 4,300,000.00
10.35% $ 1,000,000.00
10.37 % $ 55,000,000.00
1040% $ 3,000,000.00
1042% $ 16,530,000.00
1042% $ 76,880,000.00
1047 % $ 3,500,000.00
1047 % $ 15,830,000.00
1048 % $ 700,000.00
1048 % $ 15,010,000.00
1048 % $ 3,450,000.00
1049% $  104,229,700.00
1050% $  145,000,000.00
1050 % $ 1,300,000.00
10.50 % $ 300,000.00
10.50 % $ 29,500,000.00
1052 % $ 1,530,000.00
10.52% $ 3,710,000.00
10.53% $ 20,000,000.00
1053 % $ 10,000,000.00
10.55% $ 10,000,000.00
1057 % $  110,000,000.00
1060 % $ 800,000.00
10.64 % $ 3,500,000.00

$  694,864,700.00

INTERMEDIARIO (S) COLOCADOR (ES)
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Casa de Bolsa

México D.F. a 29 de enero de 2025



